

Slepý rozpočet

Stavba :	ArchDes24 Letiště Praha, a.s., K letišti 6/1019, Praha 6	Rozpočet:
Objekt :	01 Zateplení fasády a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pod okap.chodníkem:(168,24+62,04)*0,5*0,6	m3	69,08 69,08	700,00	48 358,80
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním pod okap.chodníkem:(168,24+62,04)*0,5*0,6	m3	69,08 69,08	450,00	31 087,80
	Celkem za	1 Zemní práce				79 446,60
Díl: 511		Okapový chodník				
3	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) okapový chodník:(168,24+62,04)*0,5*0,15	m3	17,27 17,27	690,00	11 916,99
4	917862110x01	Osazení plastového obrubníku (ztraceného) vč. dodávky 168,24+0,5+0,5+62,4+0,5	m	232,14 232,14	200,00	46 428,00
	Celkem za	511 Okapový chodník				58 344,99
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. pod parapety:2,38*99+1,19*3+2,38*27+1,19+1,78+2,6*3	m	314,22 314,22	130,00	40 848,60
6	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková ((2,38+2,33*2)*99+(1,19+2,33*2)*3+(2,38+1,87*2)*27)*0,15 ((1,19+1,8*2)+(1,78+1,18*2)+(2,6+6,88*2)*2+(2,6+5,77*2))*0,15	m2	140,33 131,96 8,37	180,00	25 259,58
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				66 108,18
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
7	602011189R00	Omítka stěn mozaiková 184,9-138,168+1,7	m2	48,43 48,43	290,00	14 045,28
8	602011195R00	Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky 184,9-138,168+1,7	m2	48,43 48,43	25,00	1 210,80
9	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn 48,432+173,6+1176,7+3,3436+41,2+207,9	m2	1 651,18 1 651,18	15,00	24 767,63
10	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 2,38*2,33*99+1,19*2,33*3+2,38*1,87*27 1,19*1,8+1,78*1,18+6,88*2,6*2+2,6*5,77	m2	732,50 677,48 55,02	15,00	10 987,49
11	622311114x01	Nadokenní profil - okapnička 2,38*99+1,19*3+2,38*27+1,19+1,78+2,6*3	m	314,22 314,22	25,00	7 855,50
12	622311130x01	Zateplovací systém fasády, EPS F tl. 50 mm s omítkou silikonovou, zrnitost 2 mm	m2	173,60	700,00	121 520,00
13	622311135RT3	Zateplovací systém fasády, EPS F tl.160 mm s omítkou silikonovou, zrnitost 2 mm	m2	1 176,70	740,00	870 758,00
14	622311153RT3	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou, zrnitost 2 mm ((2,38+2,33*2)*99+(1,19+2,33*2)*3+(2,38+1,87*2)*27)*0,16 ((1,19+1,8*2)+(1,78+1,18*2)+(2,6+6,88*2)*2+(2,6+5,77*2))*0,16 (2,6+5,77*2)*0,16	m2	2,06 -6,87 6,66 2,26	680,00	1 399,17
15	622311520x01	Zateplovací systém soklu , XPS Top tl. 50 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,70	850,00	1 445,00
16	622311525RV1	Zateplovací systém soklu, XPS Top tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 184,97-138,168	m2	46,80 46,80	800,00	37 441,60
17	622311830x02	Zatepl.syst. fasády miner.desky PV 50 mm s omítkou silikonovou, zrnitost 2 mm	m2	41,20	880,00	36 256,00
18	622311835x01	Zatepl.systém fasády, miner.desky PV tl.160 mm s omítkou silikonovou, zrnitost 2mm	m2	207,90	820,00	170 478,00
19	622315563R00	Zateplovací systém PROFÍ, parapet, XPS tl. 30 mm 307,1*0,26	m2	79,85 79,85	800,00	63 876,80
20	622405940x01	KZS začišťovací okenní lišta APU	m	935,54	36,00	33 679,44

Slepý rozpočet

Stavba :	ArchDes24 Letiště Praha, a.s., K letišti 6/1019, Praha 6	Rozpočet:
Objekt :	01 Zateplení fasády a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$(2,38+2,33*2)*99+(1,19+2,33*2)*3+(2,38+1,87*2)*27$		879,75		
		$(1,19+1,8*2)+(1,78+1,18*2)+(2,6+6,88*2)*2+(2,6+5,77*2)$		55,79		
21	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	1 647,83	100,00	164 783,20
		$(48,432+173,6+1176,7+41,2+207,9)$		1 647,83		
22	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 647,83	15,00	24 717,48
		$48,432+173,6+1176,7+41,2+207,9$		1 647,83		
23	62000-0001	Vyrovnaní nerovného povrchu podlepením	m2	329,57	350,00	115 348,24
		$20\%:(48,432+173,6+1176,7+41,2+207,9)*0,2$		329,57		
24	62000-0002	Likvidace odpadů z montáže ETICS	m2	1 651,18	20,00	33 023,51
		$48,432+173,6+1176,7+3,3436+41,2+207,9$		1 651,18		
25	62000-0003	M+D dilatační profil E	m	49,20	200,00	9 840,00
		$9,84*5$		49,20		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 743 433,14
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
26	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	2 325,00	30,00	69 749,86
		$(1,5+168,24+1,5+1,5+62,04+1,5)*9,84$		2 325,00		
27	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	4 649,99	10,00	46 499,90
		$2324,9952*2$		4 649,99		
28	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	2 325,00	20,00	46 499,90
29	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 325,00	10,00	23 249,95
30	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	4 649,99	10,00	46 499,90
		$2324,9952*2$		4 649,99		
31	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	2 325,00	5,00	11 624,98
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				244 124,50
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
32	950-001	Demontáž světla+vyppínače zpětná montáž, vč.prodloužení kabelu	kus	8,00	3 500,00	28 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				28 000,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
33	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	17,27	200,00	3 454,20
		$okapový\ chodník:(168,24+62,04)*0,5*0,15$		17,27		
34	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	502,00	55,00	27 610,00
		$4*99+3*2+27*2+4+15*2+12$		502,00		
35	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých	m2	732,50	100,00	73 249,93
		$2,38*2,33*99+1,19*2,33*3+2,38*1,87*27$		677,48		
		$1,19*1,8+1,78*1,18+6,88*2,6*2+2,6*5,77$		55,02		
36	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	61,20	90,00	5 508,00
		$(0,8+1,8+0,8)*18$		61,20		
37	976085411R00	Vybourání mříží angl.dvorkůl plochy nad 0,6 m2	kus	18,00	300,00	5 400,00
38	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %	m2	1 647,83	20,00	32 956,64
		$(48,432+173,6+1176,7+41,2+207,9)$		1 647,83		
39	96900-1001	Demontáž stříšky vč.likvidace	kus	1,00	30 000,00	30 000,00
40	96900-1002	Demontáž mřížky 1430/650mm vč.likvidace	kus	1,00	4 300,00	4 300,00
41	96900-1003	Demontáž přístřešku nad agl.dvorky vč.likvidace	kus	1,00	65 100,00	65 100,00
42	96900-1004	Demontáž přístavku z CP vč základové desky a zarovnaní terénem objekt š. 4,72x3,3x v. 3,1m	sbr	1,00	50 000,00	50 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				297 578,77
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
43	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	212,05	300,00	63 615,05
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				63 615,05
Díl: 712	Povlakové krytiny					
44	71212-0001	M+D střešní PVC fólie vč.geotextilie	m2	52,50	600,00	31 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	ArchDes24 Letiště Praha, a.s., K letišti 6/1019, Praha 6	Rozpočet:
Objekt :	01 Zateplení fasády a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		na okapnici k/7:4*1		4,00		
		stříšky:48,5		48,50		
45	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	0,20	31 500,00	6 300,00
	Celkem za	712 Povlakové krytiny				37 800,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
46	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	138,17	350,00	48 358,80
		pod okap.chodníkem:(168,24+62,04)*0,6		138,17		
47	28375460	Polystyren extrudovaný XPS Top	m3	23,21	2 600,00	60 351,72
48		pod okap.chodníkem:(168,24+62,04)*0,6*0,16*1,05		23,21		
49	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1,11	1 000,00	1 110,87
	Celkem za	713 Izolace tepelné				109 821,39
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
50	764311201R00	K/9 Oplechování přístřešků přístaveb z Pz plechu na dvojitou drážku s vloženým těsnicím pásem	m2	16,00	800,00	12 800,00
51	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	16,00	150,00	2 400,00
52	764325230R00	K/7b Okapnice z Pz plechu, rš 290 mm	m	4,00	350,00	1 400,00
53	764359231R00	Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 200 x 250 x 350 mm	kus	4,00	250,00	1 000,00
54	764391220R00	K/5.1 Závětrná lišta z Pz plechu, rš 310 mm	m	38,00	380,00	14 440,00
		9,5*4		38,00		
55	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	38,00	50,00	1 900,00
		9,5*4		38,00		
56	764392240R00	K/5.2 Úžlabí z Pz plechu, rš 510 mm	m	25,20	390,00	9 828,00
		6,3*4		25,20		
57	764392840R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 30°	m	25,20	50,00	1 260,00
		6,3*4		25,20		
58	764410250R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm	m	303,90	300,00	91 170,00
		K/1:2,3*126		289,80		
		K/1p:1,15*4		4,60		
		K/3:1,7		1,70		
		K/4:2,6*3		7,80		
59	764410281x01	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 700 mm	m	3,20	520,00	1 664,00
		K/2:3,2		3,20		
60	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	303,90	50,00	15 195,00
		K/1:2,3*126		289,80		
		K/1p:1,15*4		4,60		
		K/3:1,7		1,70		
		K/4:2,6*3		7,80		
61	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	3,20	50,00	160,00
		K/2:3,2		3,20		
62	764430249x01	K/7 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 570 mm	m	6,50	420,00	2 730,00
63	764430259x01	K/8ab Oplechování zdí z Pz plechu, rš 670 mm	m	233,00	400,00	93 200,00
64	764430810R00	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	6,50	410,00	2 665,00
65	764430850R00	Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm	m	233,00	50,00	11 650,00
66	764454202R00	K/6 Odpadní trouby z Pz plechu,kruhové, D100 mm	m	22,00	240,00	5 280,00
		5,5*4		22,00		
67	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	22,00	50,00	1 100,00
		5,5*4		22,00		
68	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	0,01	269 842,00	3 777,79
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				273 619,79
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				

Slepý rozpočet

Stavba :	ArchDes24 Letiště Praha, a.s., K letišti 6/1019, Praha 6	Rozpočet:
Objekt :	01 Zateplení fasády a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	76700-0001	Z/01 M+D pochozí pozink.mříž 1650/530mm vč.rámu, kotvení a povrch.úpravy, provedeno dle PD, vč obnovy stávajícího zábradlí <u>anglické dvorky:18</u>	kus	18,00 18,00	800,00	14 400,00
70	76700-0002	Z/2 M+D ocel.kce stříšky vč.kotvení,povrch.úpravy 2100/600-800/800-952mm, provedeno dle PD	kus	1,00	20 000,00	20 000,00
71	76700-0003	Z/03 M+D mřížka 1430/650mm, výplň tahokov vč.kotvení,povrch.úpravy, provedeno dle PD	kus	1,00	14 800,00	14 800,00
72	76700-0004	Z/04 M+D mřížka 600/200mm vč.kotvení,povrch.úpravy, provedeno dle PD	kus	6,00	8 000,00	48 000,00
73	76700-0005	Z/05 M+D mřížka 300/300mm vč.kotvení,povrch.úpravy, provedeno dle PD	kus	2,00	4 900,00	9 800,00
74	76700-0006	Z/06 M+D mřížka 600/400mm vč.kotvení,povrch.úpravy, provedeno dle PD	kus	1,00	8 800,00	8 800,00
75	76700-0007	Z/07 M+D mřížka 150/150mm vč.kotvení,povrch.úpravy, provedeno dle PD	kus	62,00	150,00	9 300,00
76	76700-0008	Z/08 Prodloužení konzoly kamerového systému vč.povrch.úpravy, provedeno dle PD	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
77	76700-0009	Z/09 Úprava konzol nesoucí VZT troubu vč.povrch.úpravy, provedeno dle PD	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
78	76700-0010	Z/10 Úprava konzol nesoucí klimatizační jednotku vč.povrch.úpravy, provedeno dle PD	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
79	76700-0011	Z/11 Svod hromosvodu AlMgSi8 celková dl.10m kotvení plast.polyamid.kotvami, provedeno dle PD	kus	8,00	3 000,00	24 000,00
80	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	0,10	139 700,00	13 970,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				168 070,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
81	76900-0001	O/1 M+D plastové okno 2380/2330 Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD, barva ext. Modrá-int. bílá	kus	95,00	8 985,00	853 575,00
82	76900-0001a	O/1a M+D plastové okno 2380/2330 Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	1,00	14 242,00	14 242,00
83	76900-0001b	O/1b M+D plastové okno 2380/2330 Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	1,00	14 242,00	14 242,00
84	76900-0001c	O/1c M+D plastové okno 2380/2330 Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD	kus	1,00	14 242,00	14 242,00
85	76900-0001d	O/1d M+D plastové okno 2380/2330 Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	1,00	14 985,00	14 985,00
86	76900-0001p	O/1p M+D plastové okno 1190/2380 Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	3,00	6 852,00	20 556,00
87	76900-0002	O/2 M+D plastové okno 2380/1800 mm Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	27,00	6 586,00	177 822,00
88	76900-0002p	O/2p M+D plastové okno 1190/1800 mm Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	1,00	4 023,00	4 023,00
89	76900-0003	O/3 M+D plastové okno 1780/1180 mm Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	1,00	4 562,00	4 562,00
90	76900-0004	O/4 M+D zasklení schodiště, plast 2600/6880 mm Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	2,00	34 551,00	69 102,00
91	76900-0005	O/5 M+D zasklení schodiště, plast 2600/5770 mm Uw=0,9W/m2K, kompletní provedení dle PD ext. Modrá-int. Bílá	kus	1,00	30 248,00	30 248,00
92	76900-0006	O/6 a,b- M+D výměna vrat š. 2,48x3,61m, ocelová kce, zateplení + oplechování - zámečnická kce	kus	2,00	35 000,00	70 000,00
93	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%		1 287 599,00	
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				1 287 599,00
Díl:	784	Malby				
94	784452271R00	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m <u>140,331+314,22*0,2</u>	m2	203,18 203,18	55,00	11 174,63

Slepý rozpočet

Stavba :	ArchDes24 Letiště Praha, a.s., K letišti 6/1019, Praha 6	Rozpočet:
Objekt :	01 Zateplení fasády a výměna oken	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	784 Malby				11 174,63
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
95	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	90,57	800,00	72 456,60
96	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 626,55	15,00	39 398,28
97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	90,57	190,00	17 208,44
98	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	724,57	10,00	7 245,66
99	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	90,57	350,00	31 699,76
100	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	90,57	500,00	45 285,38
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				213 294,13